1 september (söndag) - Inventering ICA – Samling vid godsmottagningen på baksidan kl. 06:20. 
Ica Hjertbergs bjuder på frukostfika när det är klart. Obs! 18-årsgräns
Deltar gör föräldrar till: 
· Elsa Lyckefjäll
· Julia von Oelrich
· Lovisa Rydberg
· Nici Greneheim

7 september – Lilla Vänerspelen – återkommer om tiden.
Obs! Tänk på att som funktionär avsätta hela dagen för arrangemanget (ca kl. 8-17). Vi återkommer med mer information den veckan tävlingen äger rum.
Deltar gör föräldrar till: 
· Elsa Lyckefjäll
· Junie Gustavsson
· Lovisa Rydberg
· Nici Greneheim
· Ragnhild Thorsson
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Barn

Elin Eriksson

Elsa Lyckefjall
Gustav Nordstrom
Julia Von Oelreich
Junie Gustavsson
Lova Caspersson
Lovisa Ryberg
Matilda Blomdahl
Miranda Evertsson
Nici Greneheim
Ragnhild Thorsson
Samuel Friman

Forélder

Boris Eriksson
Kristine Lyckefjall
Karl Nordstrém
Monica von Oelreich
Linda Gustavsson
Fredrik Caspersson
Alexandra Ryberg
Sofia Blomdahl
Saara Nummela
Mirela Greneheim
Pontus Thorsson
Karin Friman

Tel

0705286371
0705484021
0709515212
0702782805
0727405938
0704570347
0703281088
0723114365
0736379479
0735777076
0706593799
0733551365

Forélder

Eva Eriksson
Petrus Lyckefjall
Emilia Nordstrém

Emilia Akesson

Robert Blomdahl

Marcus Friman

Tel

0706977364
0733842307
0733391110
0708386088

0737039030

0722477528




